
UCHWAŁA NR LXII/38/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na lata 2022 - 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 41 ust. 2 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050 ze 
zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/24/2022 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
18 marca 2022 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 - 2025,  
załącznik nr 2 „Ramowy plan finansowania zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii  na 2022 rok” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr  LXII/38/2022 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

                                                           z dnia 11 maja 2022 r. 

 

RAMOWY PLAN FINANSOWANIA ZADAŃ 

OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH   

ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2022 ROK 

 

Lp. RODZAJ DZIAŁANIA 

Wielkość środków 

finansowych 

przeznaczonych na 

realizację działań (zł) 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dział/Rozdział 

1. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 

i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania 

uzależnieniom i przemocy w rodzinie, wspieranie 

działań promujących trzeźwy i bezpieczny sposób 

spędzania czasu przez rodziny, dzieci i młodzież. 

187 942,74 851/85154 

2. 

Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń  

i osób fizycznych służącej przeciwdziałaniu 

uzależnieniom i przemocy w rodzinie. Współpraca  

z organizacjami pozarządowymi i innymi jednostkami 

pożytku publicznego w obszarze profilaktyki 

i rehabilitacji uzależnień. 

440 000,00 851/85154 

3. 
Redukcja szkód, leczenie, rehabilitacja i reintegracja 

społeczna osób uzależnionych oraz ich bliskich. 

662 000,00 

200 000,00 

852/85232 

852/85295 

4. 

Zabezpieczenie pracy Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Ostrowcu Świętokrzyskim w tym pokrywanie 

kosztów wydawania opinii przez biegłych 

orzekających w sprawie uzależnienia od alkoholu, 

opłat sądowych oraz opłat komorniczych. 

254 500,00 851/85154 

5. 

Zadania na rzecz ograniczania stosowania środków 

odurzających, substancji psychotropowych, środków 

zastępczych i NSP. 

  90 000,00 851/85153 

6. 
Przeciwdziałanie rozwojowi uzależnień behawioralnych 

wśród mieszkańców gminy. 
  16 000,00 851/85154 

RAZEM: 1 850 442,74  

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda - Dudek  
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

